
Наставен лист

1. Што значи слободно време?

2. Како го планираш твоето слободно време?

3. Кои се твоите омилени активности во 
слободното време?

4. Нацртај неколку активности кои најчесто
ги правиш во слободното време!
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